’~= HohlgassLand

Einladung zur 60. ordentlichen Generalversammlung
von Merlischachen Tourismus

Datum: 18. April 2017

Zeit: ab 19.30 Uhr Apéro, anschliessend GV um 20.00 Uhr
Ort: Swiss Chalet Merlischachen, Astrid Hall

Traktanden

1. Begrussung
Genehmigung Protokoll der GV vom 19. April 2016
Jahresbericht der Prasidentin
Wabhl der Stimmenzahler

Jahresrechnung und Bilanz 2016

Wahlen

2

3

4

5

6. Budget 2017
7

8. Veranstaltungen
9

Informationen aus HohlgassLand
10. Bezirksrat Hansheini Fischli erteilt Auskunft

11. Varia / Antrage
Antrage sind bis spatestens 13. April 2017 schriftlich an die Prasidentin zu richten:

Per Post: Sibylle Hofer, Obstgarten 8, 6402 Merlischachen,
E-Mail: merlischachen@hohlgassland.ch

Flr Merlischachen Tourismus

Sibylle Hofer Milva Hunkeler
Prasidentin Aktuarin



